[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

八幡平市ものづくり販路拡大支援事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け八幡平市指令　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった八幡平市ものづくり販路拡大支援事業について、八幡平市ものづくり販路拡大支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

	補助金交付決定額（A）
	円

	補助事業実績額
（補助対象経費実績額）（B）
	円

	補助金交付請求額
（（A）又は（B）のいずれか小さい額）
	円

　添付書類
　（１）事業報告書（様式第２号）
　（２）収支精算書（様式第３号）